

# ITValues ApS

Holte Midtpunkt 23, 2840 Holte

CVR-nr. 28 66 40 95

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

Per Tversted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ITValues ApS  
Holte Midtpunkt 23  
2840 Holte

CVR-nr.: 28 66 40 95  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Per Tversted, Administrerende direktør  
Ramesh Packirisamy, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle apps for kunder, både i Danmark og udlandet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.257.130 mod 3.937.308 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.329 mod 86.931 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.257.130</b>	<b>3.937.308</b>
1 Personaleomkostninger	-3.895.647	-3.807.476
<b>Driftsresultat</b>	<b>361.483</b>	<b>129.832</b>
Andre finansielle indtægter	8.988	4.916
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.861	-13.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>285.610</b>	<b>121.615</b>
3 Skat af årets resultat	-68.281	-34.684
<b>Årets resultat</b>	<b>217.329</b>	<b>86.931</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-32.671	-163.069
<b>Disponeret i alt</b>	<b>217.329</b>	<b>86.931</b>

## Balance 30. september

---

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Deposita	20.499	20.499
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.499</u>	<u>20.499</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>20.499</u>	<u>20.499</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707.793	928.194
	Andre tilgodehavender	2.275	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	160.370
	Periodeafgrænsningsposter	2.525	6.852
	Tilgodehavender i alt	<u>712.593</u>	<u>1.095.416</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.168.554</u>	<u>680.251</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.881.147</u>	<u>1.775.667</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.901.646</u>	<u>1.796.166</u>



## Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	667.781	700.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.042.781</b>	<b>1.075.452</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.475	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.475</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.806	34.684
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.806</b>	<b>34.684</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.071	79.593
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.925	18.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	154.084	3.235
Anden gæld	409.504	584.547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>790.584</b>	<b>686.030</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>849.390</b>	<b>720.714</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.901.646</b>	<b>1.796.166</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	700.452	250.000	1.075.452
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.671	250.000	217.329
	<u>125.000</u>	<u>667.781</u>	<u>250.000</u>	<u>1.042.781</u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.309.221	3.487.115
Pensioner	554.352	300.000
Andre omkostninger til social sikring	9.468	7.826
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.606</u>	<u>12.535</u>
	<u><b>3.895.647</b></u>	<u><b>3.807.476</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.086	0
Andre finansielle omkostninger	<u>81.775</u>	<u>13.133</u>
	<u><b>84.861</b></u>	<u><b>13.133</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	58.806	34.684
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.475</u>	<u>0</u>
	<u><b>68.281</b></u>	<u><b>34.684</b></u>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
		Tilgodehaven-
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>de i alt 30.</b>
		<b>september</b>
		<b>2023</b>
Direktion	13,75	0
		Tilbagebetalte
		beløb i regn-
		skabsåret
		160.370

Lånet er indfriet med løn i december 2022.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til t.kr. 17.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tversted Holding ApS, CVR-nr. 28663978, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 59 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
